
RAADSBESLUIT
Zaaknummer: 2014/5371

Agendapunt:

De raad van de gerneente Landerd;

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Landerd d.d. 16 oktober 2014;

BESLUIT:
1. De ingediende zienswijzen te beoordelen overeenkomstig de gewijzigde 'Nota van

zienswijzen en wijzigingen' en deze nota vast te stellen;
2. Op grand van artikel 6.12 Wro geen exploitatieplan voor dit bestemmingsplan vast te

stellen;
3. Geen m.e.r.-beoordeling als bedoeld in artikel 2, lid 5 van het Besluit mer uitte voeren;
4. Aan te geven dat gebruik is gemaakt van een ondergrond die is ontleend aan de GBKN­

kaart, aangevuld met kadastrale grenzen en kadastrale bebouwing;
5. Groenvlakken op de verbeelding van het bestemmingsplan op te nemen conform de

groenvlakken zoals weergegeven op de plankaart van het bestemmingsplan 'Kom
Zeeland en Kom 't Oventje 2005' en de bestemming 'Groen' (artikel 11 van het
bestemmingsplan 'Kom Zeeland en Kom 't Oventje - 2014') hierop van toepassing te
laten zijn, met dien verstande dat indien de feitelijke situatie afwijkt van de geldende
bestemming, uitgegaan wordt van de feitelijke situatie;

6. Het bestemmingsplan 'Kom Zeeland en kom 't Oventje - 2014', met inachtneming van
de gewijZigde 'Nota zienswijzen en wijzigingen' en de tot en met 11 december 2014
verleende omgevingsvergunningen en vastgestelde (postzegel)bestemmingsplannen,
ten opzichte van het ontwerpbestemmingsplan (met identificatienummer
NL.IMR0.1685.bpkomzeeland2014-0W01) gewijzigd vast te stellen;

7. Te besluiten aan Gedeputeerde Staten een verzoek te doen om binnen de termijn van 6
weken over te mogen gaan tot bekendmaking van het plan;

8. Dit besluit en het vastgestelde bestemmingsplan met bijbehorende stukken (met
identificatienummer NL.IMR0.1685.bpkomzeeland2014-VG01) overeenkomstig het
bepaalde in artikel 3.8 Wro bekend te maken en ter inzage te leggen.

Aldus besloten in de openbare vergadering
van de raad der gerneente Landard
van 11 december 2014.

De raad voornoemd,
de griffier,

.~
J.A.G. Huijs M.C. Bakermans

Gemeentehuis Landerd Kerkstraat 39 Postbus 35 541 O AA Zeeland tel.: 0486-458111
fax: 0486-458222 e-mail: info@landerd.nl internet: www.landerd.nl

BNG IBAN rekeningnummer: NL29 BNGH 028.50.60.619


